
 

 

TERCİH SÜRECİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN KURALLAR 

Tez aşamasında başvurmayı düşünen öğrencilerin, başvuru aşamasından önce karşı kurumda tez 

danışmanı bulmuş olması veya en azından bir öğretim üyesi ile irtibat içerisinde olması beklenmektedir.  

Karşı kuruma yerleştirme yapıldıktan sonra danışman bulunamaması durumunda kurum değişikliği 

yapılamaz. Bu durumda hareketlilik hakkı kaybedilir ve hareketliliğin iptal edilmesi gerekir. 

Karşı kurumların tez çalışması için AKTS verip vermedikleri, önceden sorulmalıdır. Tez çalışması için en 

az 21 AKTS vermeyi kabul etmeyen kurumlar tercih edilmemelidir. 

Tez çalışması için ilgili kontenjana yerleştirilmiş bir öğrencinin mücbir sebepler dışında ders alması 

mümkün değildir. 

 

Öğrencilerimiz tercih edecekleri üniversitelerin;  

• Başvuru koşullarını incelemeli,  

• Yabancı dil seviyesi koşullarını öğrenmeli,  

Kurumlar, yabancı dil seviyesi şartlarını her akademik yıl değiştirebileceklerinden, kurumlar arası 

anlaşmalarda yazan yabancı dil koşullarına ek olarak en güncel ve kesin bilgiye ulaşmak için, ilgili 

kurumların web sayfalarının bu amaçla da incelenmesi çok önemlidir. Web sayfalarında bulamadığınız 

bir bilgi olması halinde tercih etmek istediğiniz kurumlara e-posta yolu ile de ulaşabilirsiniz.  

• Akademik takvimlerini incelemeli,  

Öğrencilerimiz karşı kurumların dönem başlangıç/bitiş tarihlerinin İTÜ akademik takvimiyle çakışma 

durumunu kontrol etmelidir. Örneğin Almanya ve Avusturya’daki kurumları bir dönem tercih eden 

öğrencilerin tüm akademik yıl veya sadece “bahar” dönemi tercihi yapmaları, akademik takvim 

çakışmalarından kaynaklanan sorunların önüne geçilmesi açısından önerilmektedir.  

• Gerekli AKTS kredisini sağlayabilmek için, alabileceği dersleri veya tez aşamasındaysa tez 

çalışmasının AKTS değerini incelemeli,  

Karşı kurumda alınacak derslerin ilgili kurumda geçerli olan kredi değerlerinin toplamının; 1 dönem için 

30 AKTS, 2 dönem için 60 AKTS olması zorunludur. Bu kural lisansüstü tez çalışması için değişim yapacak 

öğrencileri de kapsamaktadır. Ancak, lisansüstü öğrenciler için, karşı kurumda yapılacak olan tez 

çalışması 30 AKTS’nin altında ise, ilgili kredi miktarı Öğrenim ve Staj Hareketliliği Ofisi’ne danışılmalıdır.  

Erasmus+ öğrenim hareketliliği süresince alınacak derslerin İTÜ karşılığı olarak gösterilen derslerin 

uyumlulukları Erasmus+ bölüm/program koordinatörüne danışılmalıdır. Karşı kurumda alınacak 

derslerin toplam AKTS değeri ile İTÜ’deki eşdeğer sayılacak derslerin toplam AKTS değeri arasındaki 

farkın bir dönem için 5’ten fazla olmaması, iki dönem için toplamda 10’dan fazla olmaması gerekir 


